Ειδικός κάδος 

Απορριμμάτων για 

ΑμεΑ 

ΤΕΜ 2 400,00 € 800,00 €  192,00 992,00 

5.3 Ομπρέλες σκίασης ΤΕΜ 8 400,00 € 3.200,00  768,00 3.968,00 

ΣΥΝΟΛΟ 115.075,00 8.242,00 
12.402,

00 
135.719,00 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν δεκαπέντε χιλιάδων, εβδομήντα πέντε 

ευρώ (115.075,00 €) με επί πλέον δαπάνη Φ.Π.Α. 13% οκτώ χιλιάδες, διακόσια σαράντα δύο ευρώ 

(8.242,00€) και 24% δώδεκα χιλιάδες, τετρακόσια δύο ευρώ (12.402,00 €) ήτοι συνολικής δαπάνης ποσού 

εκατόν τριάντα πέντε χιλιάδες επτακόσια δέκα εννιά ευρώ (135.719,00 €). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε τέσσερις (4) μήνες από την υπογραφή της. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  

Ι της παρούσας διακήρυξης. 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από  οικονομική άποψη  προσφοράς,

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον..

2.2.2 Εγγύηση  συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, 

κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή 

συμμετοχής, ποσού δύο χιλιάδων τριακοσίων ένα ευρώ και πενήντα λεπτών (2.301,50 €). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου